
                                   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Kdy se koná:   pondělí   
    16:00 – 18:00 
    
Minimální počet dětí:  6 
Maximální počet dětí:  12  
Doporučený věk:   5 – 7 let 

 
Náplň kroužku 

 
• Učíme se jak kůň žije, co jí, jak se o něj máme starat, jak s ním manipulovat, čistíme, strojíme… 
• Věnujeme se různým výtvarným aktivitám s koňským tématem 
• Program doplňujeme sporty a hrami zaměřenými na koně a jezdectví 
• Veškeré informace se snažíme předávat zábavnou formou a s názornými ukázkami 
• Pravidelně při hezkém počasí jezdíme na hodinové vyjížďky po okolí 
• Společné aktivity budou ve skupince cca 9 dětí/1 lektor  
• Výuka jízdy je formou individuálního tréninku 1 lektor/1 dítě v délce 20 minut  
• Výuka jízdy je vždy přizpůsobena jezdecké zdatnosti dítěte a nezáleží tedy s jakými znalostmi a dovednostmi 

k nám přijde 
 
 

Jaké máme zázemí?     
 
vytápěná výuková místnost o rozloze 30 m2, sedlovna, šatna, zastřešená pergola, kuchyňka (s lednicí, mikrovlnkou, 
rychlovarnou konvicí), kompostovací wc, kruhová písková jízdárna o průměru 15 m, písková jízdárna 30 x 60 m 
 

 
Informace ke kroužku 
 
Ponykroužek začíná 2. září. Kroužek probíhá od září do června. Připadne-li kroužek na svátek, nekoná se. Při 
odhlášení z kroužku v průběhu roku, bude uvolněné místo obsazeno a nelze již ve stejném školním roce zpět 
nastoupit. Při nedostavení se na kroužek se jezdecké lekce nenahrazují, ani se nevracejí platby. Platí se vždy na 
měsíc dopředu. Platí se převodem na bankovní účet Jezdeckého klubu.   
 

Cena za měsíc:   1450 Kč  
 

 

Aktivity připravily:  Bc. Adéla Čechová, zootechnik, lektor EVVO programů 

   Kristýna Smržová, vedoucí jezdecké školy Ponyklub Kalikov 

www.kalikov.cz 
 


